positiva si aut que nome lz
 politica si singularia exno q
 ad d q siuis pmp mouetur
 adno et subditu apnante
 alit tamen q uonabilia iactu
 moueant assuo motoibz. Na ia
 nnnata et uonabilia agubur
 solu ab alio no aut ipa agut
 seipi qui no hnt domuz su
 actus plibez arbitriu. Et ideo
 rectitudo regimio ipoz no est
 upio s solu motoribus sed
 hoies su ut quicuz subditi ita
 agubur ab alio pceptu q
 bi agut ipoz plibez arbitriu
 Et io requit moio queda re
 ctitudo regimio pqua se ipoz
 digant iobediendo pncipalibz
 et ad h pmet spoz prudentie
 que politica uocat. Ad i q d
 q sicut dom est ignata est p
 fertissima spes prudentie q
 uocat et io prudentia sb
 duoz que defiat aprudentia
 regnata retinet sibi nome qe
 ut prudentia dicat sicut ille
 quibz q no sigt essoz reti
 net sibi gme nome ppi. Ad
 q d q diuisa ro obi diuisi
 hnt s spoz ut ex sup dnt
 pntat eade aut agorda qside
 rant quide arge s vniuersali
 ore rom q ssidentur asubditio
 qui obedit vni em rgi iduis
 officio multi obedunt. Et ideo
 regnata qpat adham polit
 cam de qua loqm. sic ars archi
 tectonica ad ea q manu opatur
 Ad i q d q prudentia qm
 ter dictam regit ho se ipu
 iordme ad pta bonu. politica
 ta aut de qua loqm iordie ad
 bonu qmme. **A**d i q d q econo
 mica no debeat pom p
 enes prudentie qma

ut pte dicit iij ethi. Prude
 na ordnat ad m uiue totu.
 s yconomia ordiatur ad aliq
 ptulare finem s adduicad ut
 dicit iij ethi q yconomia no e
 spes prudentie. **¶** Et sup
 ptus est prudentia no est nisi
 bonoz. s yconomia pt esse et
 maloz multi em ptores puidi
 sut. gubnacoe familie q econo
 mica no debz pom spes prud
 entie. **¶** Sicut uespone i
 uent pncipus et sbm ita et
 mdomo. si q yconomia e spes
 prudentie sicut politica debe
 ret ena pna prudentia pom
 sicut et regnata no aut pot
 q neq yconomia debz pom
 spes prudentie. **¶** Et q est q
 pte dicit iij ethi q illaz s pr
 uentiaz q se hnt ad regime
 multitudis. h quide est econo
 mica. h aut loq posita. h a poli
 tica. **¶** Ad d q ro obi diuisi
 ata s ule et ptulac ut hnt
 totu et pten diuisiart artes
 et ututes h q diuisitate vna
 est pncipalis respectu alia
 manifestu est aut q domg me
 dio mo se ht int vna singula
 re psona et ciuitate ul regn
 um. Na sicut vna singularis
 psona est p domus ita vna
 domg est p ciuitat ul regnu
 Et io sicut prudentia qmter
 dita que est regna amg disti
 gunt apolitica prudentia. ita
 optet q yconomia distiguat
 abutiq. **¶** Ad i q d q diuine
 qpat ad yconomia no sicut
 fms uliq. s sicut mstra qda
 ut di ipo politica. fms a
 vlnq yconomice est totu bn
 uue s domestica qusaco. pte
 at ethi pot exampulifm do
 diuinas foz yconomice fm